

# Sweden Consulting Center AB

559268-0572

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Leif Benny Stjernström, Styrelseledamot  
2023-03-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, bemanning och utbildning inom tjänstesektorn såsom projektering, projektledning, projektadministration, Fastighetsutvecklings och fastighetsdokumentation, brand och räddningsverksamhet, samt teknisk och ekonomisk företagsrådgivning, import och export av varor och tjänster inom EU såsom anläggningsmaskiner, verkstadsutrustning, vattenreningsverk, modulhus, byggnader mudderverk, teknisk och ekonomisk rådgivning, samordning och projektledning, konsultation/inventering, utredning och åtgärd av predatorbestånd. Konsultation, inventering, värdering och skötsel av viltvårdsområden, viltvatten och fiskevårdsområden. Utbildning och examination inom viltvårdsområdet, köp, försäljning och innehav av immateriella tillgångar såsom licenser, patent och försäljningsrättigheter inom vattenteknik, reningsteknik, betongteknik, muddringsteknik, projektledning, utbildning, teknikutbildning, köp och försäljning av fast egendom, handel med värdepapper och aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strängnäs kommun Södermanlands Län

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-08-24 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 278 589	3 389 133	1 864 868
Resultat efter finansiella poster	329 430	274 951	784 385
Soliditet (%)	47	51	51

En utökad efterfråga på konsult tjänster vid nybyggnation av bostäder och förskolor mm, har gjort att omsättningen har ökat med 30%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	435 548	216 361	676 909
Utdelning		-122 466		-122 466
Balanseras i ny räkning		216 361	-216 361	0
Årets resultat			260 573	260 573
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>529 443</b>	<b>260 573</b>	<b>815 016</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	529 443
Årets resultat	260 573
<b>Summa</b>	<b>790 016</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 550
Balanseras i ny räkning	602 466
<b>Summa</b>	<b>790 016</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 278 589	3 389 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 278 589</b>	<b>3 389 133</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 465 117	-734 066
Övriga externa kostnader		-1 129 420	-904 913
Personalkostnader	2	-1 280 844	-1 475 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 477	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 946 858</b>	<b>-3 114 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>331 731</b>	<b>274 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 301	23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 301</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>329 430</b>	<b>274 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>329 430</b>	<b>274 951</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 857	-58 590
<b>Årets resultat</b>		<b>260 573</b>	<b>216 361</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	176 080	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 473	158 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 553</b>	<b>158 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>302 553</b>	<b>158 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 041 944	502 450
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 041 944</b>	<b>502 450</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		391 980	673 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>391 980</b>	<b>673 675</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 433 924</b>	<b>1 176 125</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 736 477</b>	<b>1 334 484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		529 443	435 548
Årets resultat		260 573	216 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>790 016</b>	<b>651 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>815 016</b>	<b>676 909</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		433 333	196 188
Skatteskulder		134 729	230 327
Övriga skulder		334 111	185 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 288	45 674
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>921 461</b>	<b>657 575</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 736 477</b>	<b>1 334 484</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	176 080
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 080</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 080</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	197 950
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>197 950</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-71 477
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 477</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>126 473</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sweden Consulting Center AB, 559268-0572  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Mariefred

Leif Benny Stjernström  
Leif Benny Stjernström  
Styrelseledamot  
2023-03-17